ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	от 25 сентября 2025 года

                                                                                      г. Подпорожье

		                 № 101/552

	   О единовременной выплате членам участковых избирательных комиссий за интенсивность труда и выполнение показателей, характеризующих эффективность работы по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области

На основании статьи 48 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», руководствуясь постановлениями Избирательной комиссии Ленинградской области от 01 июля 2025 года №100/579 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области» (в редакции постановления от 23 июля 2025 года № 104/621), от 25 сентября 2025 года № 125/706 «О внесении изменений в распределение средств областного бюджета Ленинградской области, выделенных Избирательной комиссии Ленинградской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области», от 25 сентября 2025 года № 125/707 «О распределении средств областного бюджета для осуществления единовременной выплаты за интенсивность труда и выполнение показателей, характеризующих эффективность работы по подготовке и проведению выборов членам территориальной избирательной комиссии, участковой избирательной комиссии, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, выделенных Избирательной комиссии Ленинградской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района,
                                                                РЕШИЛА:

1. Установить размер единовременной выплаты за интенсивность труда и выполнение показателей, характеризующих эффективность работы по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области, председателям и иным членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса Подпорожского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.

 2. Установить срок выплаты членам участковых избирательных комиссий не позднее 30 сентября 2025 года в безналичной форме.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района Лендяшеву В.В.
	Председатель Территориальной избирательной комиссии

	В.В. Лендяшева

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии

	Е.А. Филиппова